
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
14 
35 
34 

133 
11 
45 

067 
126 
24 

100 
23 

192 
41 

124 
136 
28 
50 
2 

43 
10 

Name 
LACZKÓ Máté 
BEZZEG István 
JONES Ashley 
GÁSPÁR Csaba 
DOMBÓVÁRI Zsolt 
MOLNÁR Balázs 
HUGYECZ Elek 
KATONA Zoltán 
FEKETE Zsolt 
Dr. GAÁL Zoltán 
SZARKA Gábor 
KÍGYÓSI Szabolcs 
SZALONTAI György 
CSOKONAI János 
NÉMETH Kristóf 
TURI Péter 
SIPOS Tibor 
NYEMECZ Péter 
SZŰCS Gábor 
KÁROLY Róbert 

Nat 
HUN 

HUN 

GBR 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

FMN 
MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

MAMS 

Team 
MAMI ÉSE 

MAMI ÉSE 

XLR8 Racing Kft. 

Pannonia Motorsport Kft. 

Geri-Racing Motorsport Kft. 

Pannonia Motorsport Kft. 

Pannonia Motorsport Kft. 

Pannonia Motorsport Kft. 

XLR8 Racing Kft. 

Chrobák Motorsport Egyesület 

Pannonia Motorsport Kft. 

Pannonia Motorsport Kft. 

Pannonia Motorsport Kft. 

Pannonia Motorsport Kft. 

Bike 
Suzuki 

BMW 

Kawasaki 

Aprilia 

BMW 

Yamaha 

BMW 

BMW 

Yamaha 

Aprilia 

BMW 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Suzuki 

Yamaha 

BMW 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

Type 
GSX-R1000 

ZX-10R 

RSV4 

HP4 

R1 

S1000RR 

S1000RR 

R1 

RSV4 

S1000RR 

GSX-R1000 

GSX-R750 

GSX-R1000 

GSX-R1000 

R1 

S1000RR 

R1 

GSX-R1000 

BestTm 
1:59.366 
2:02.501 
2:07.170 
2:07.873 
2:07.977 
2:09.110 
2:09.773 
2:11.107 
2:14.799 
2:16.023 
2:16.337 
2:16.824 
2:17.674 
2:17.921 
2:18.970 
2:20.827 
2:25.451 
2:29.438 
2:30.840 

Diff 

3.135 
7.804 
8.507 
8.611 
9.744 

10.407 
11.741 
15.433 
16.657 
16.971 
17.458 
18.308 
18.555 
19.604 
21.461 
26.085 
30.072 
31.474 

Class 
1000 

1000 

1000 

1000 

1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 

Open 1000 
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Zsürielnök: KISS Sándor 

Versenyigazgató: KOVÁCS Zoltán 

Időmérés és értékelés vezető: LAKATOS György 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Pannonia-Ring 

Magyar Nyílt Nemzeti Gyorsasági OB+ Kupa 
Open1000; 1000; Open600; 600; SSp300  

1+2. Időmérőedzés / 1st+2nd Qualifying Practice Open 1000; 1000 

www.pannonia-ring.com 4,740 km 


